
L'ospite tigre, a cura di Jorge
Luis Borges
Read More
SKU: 19293
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pu Songlingeditore: F. M. Ricciluogo-
edizione: Parma, Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
108 pagine, 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19293)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lospite-tigre-a-cura-di-jorge-luis-borges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le grandi pittrici 1550-1950
Read More
SKU: 19107
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Sutherland Harris Ann, Nochlin Lindaeditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1979

Product Description
In 8, pp. 384. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19107)

Catologo Libreria Viborada
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Cristo nostra speranza
Read More
SKU: 19086
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 298. Brossura. Collana Parola Spirito e vita, quaderni di lettura biblica, 9. Timbro di
biblioteca, volume dismesso. brossura Buono (Good) (19086)

Catologo Libreria Viborada
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Il martirio nelle cause dei santi
Read More
SKU: 19079
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Piacentini, Ernestoeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1979

Product Description
205 p. ; 25 cm. In testa al front.: Pontificia universitas Lateranensis, Facultas iuris canonici. Sulla
cop.: Concetto teologico-giuridico morte psicologica e martirio bianco procedura antica e
moderna riforma paolina fermenti per ulteriori aggiornamenti. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Lievi segni del tempo alla copertina altrimenti
ottimo brossura Buono (Good) (19079)

Catologo Libreria Viborada
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Diritto e societa nell'antica
Roma. A cura di Alberto Dell'Agli
e Tullio Spagnuolo Vigorita
Read More
SKU: 19042
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Francesco De Martinoeditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, XXXII, 500 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(19042)

Edifici storici a Roma. Uso ed
abuso
Read More
SKU: 18565
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Italia nostraeditore: De Lucaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
Brossura editoriale. Estratto da Per il restauro del San Michele . In 8 quadrotto (cm. 24), 99 pp.
con numerose illustrazioni e disegni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (18565)

Guida al fumetto satirico e
politico
Read More
SKU: 18392
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Fossati, Francoeditore: Gammalibriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
316 pagine: ill. ; 21 cm brossura, solo la guida al fumetto brossura Molto buono (Very Good)
(18392)

Catologo Libreria Viborada
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I padri della fotografia : i fatti, i
pionieri, gli eroi, le polemiche,
le tecniche e i documenti inediti
dal 1820
Read More
SKU: 18337
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Settimelli, Wladimiroeditore: Cesco Ciapanna
editoreluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
133 pagine: ill. ; 26 cm. cartonato editoriale come da immagine rilegato Molto buono (Very
Good) (18337)

Catologo Libreria Viborada
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Emile Zola Fotografo. 480
Documenti Scelti E Presentati
Da Francois Emile-Zola e
Massin.
Read More
SKU: 18263
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Zola Emile Fran??ois. Massin a cura di
editore: Mazzottaluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1979

Product Description
In 8 grande, pp. 190. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Numerose illustrazioni rilegato
Molto buono (Very Good) (18263)

Catologo Libreria Viborada
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Semiotica e ideologia
Read More
SKU: 18003
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rossi-Landi, Ferruccioeditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
331 pagine 22 cm brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (18003)

Catologo Libreria Viborada
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Die Entwicklung des
okzidentalen Rationalismus.
Eine Analyse von Max Webers
Gesellschaftsgeschichte. Die
Einheit der
Gesellschaftswissenschaften Bd.
23.
Read More
SKU: 16458
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Wolfgang Schluchtereditore: Mohrluogo-
edizione: T??bingenanno-edizione: 1979

Product Description
IX, 280 Seiten; gebundene Ausgabe mit Schutzumschlag, sehr guter Erhaltungszustand aber
leider Bleistift Anstreichungen wie auf dem Foto. Besitzerstempel auf Vorsatz rilegato Mediocre
(Poor) (16458)

Catologo Libreria Viborada
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Lavoro intellettuale e lavoro
manuale : per la teoria della
sintesi sociale
Read More
SKU: 16297
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Sohn-Rethel, Alfrededitore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
186 pagine; 23 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 3.
edizione(16297)

Catologo Libreria Viborada
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